КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.11.2019 года

№ 9
О созыве двадцать второй сессии
Дзержинского районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район»
третьего созыва.
На основании  пункта 5 статьи 22 Устава муниципального района «Дзержинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать двадцать вторую сессию Дзержинского районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» 19.11.2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации района.

Внести на рассмотрение районного Собрания следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Решение Дзержинского районного Собрания «О бюджете муниципального района «Дзержинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального района «Дзержинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. О  предоставлении отпуска  временно исполняющему обязанности главы администрации муниципального  района «Дзержинский район».

4.  О принятии проекта изменений и дополнений  в Устав МР «Дзержинский район».
5. О согласовании Правил внутреннего трудового распорядка контрольно-счетной комиссии муниципального района «Дзержинский район».

6. Об отчете главы муниципального района «Дзержинский район» о результатах своей деятельности и деятельности депутатов  Дзержинского районного Собрания  МР «Дзержинский район» за 2019 год.
Глава муниципального района
«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева